
       

 

Sprawozdanie z działalności

  Komisji Oświaty Kultury Sportu i Turystyki

 za 2020 rok

Komisja  Oświaty  Kultury  Sportu  i  Turystyki  od  początku  kadencji  działa  w  niezmienionym

składzie powołanym Uchwałą Rady Miejskiej w Iławie nr II/12/18   z dnia 26 listopada 2018 roku,

w siedmioosobowym  składzie::

Rychlik Aneta             - Przewodniczący Komisji 

Prasek Elżbieta           - Zastępca Przewodniczącego 

Pogodowska Anna      - Członek Komisji 

   Dariusz Paczkowski    - Członek Komisji

Rochowicz Feliks         - Członek Komisji

Martyna Wyżlic           - Członek Komisji

Stefan Hatała                - Członek Komisji

W  okresie  sprawozdawczym,  komisja  odbyła  4  posiedzenia  samodzielnie  oraz  5  posiedzeń

wspólnie z komisjami  problemowymi.  Tematyka posiedzeń komisji  realizowana była  zgodnie z

przyjętym wcześniej planem pracy i dotyczyła problematyki oświaty kultury, sportu i turystyki, jak

również materiałów sesyjnych. 

Komisja na posiedzeniach zajmowała się między innymi tematyką:

  Remonty i inwestycje podejmowane w placówkach oświatowych. 

  Kalendarz imprez kulturalnych w 2020 roku w tych obchody 715- lecia istnienia Miasta 

 Informacje o przyznanych stypendiach i nagrodach za szczególne osiągnięcia sportowe w

2019 roku. 

 Młodzieżowa Rada Miasta – działania w 2019 roku – plan na rok 2020. 

 Omówienie  projektów  arkuszy  organizacyjnych  szkół  i  przedszkoli  na  rok  szkolny

2020/2021 

 . Stan zdrowia dzieci i młodzieży szkolnej- oraz poziomu rozwoju fizycznego na podstawie

wagi i wysokości ciała w odpowiednim wieku – dane od pielęgniarek szkolnych. 

 Zrealizowane  działania  Wydziału  Komunikacji  Społecznej  w  pierwszym  półroczu  2020

roku. 

 Klasy sportowe w szkołach podstawowych – zasady organizacji i finansowanie. 



 Zespoły artystyczne w Iławie 

 Bieżące  utrzymanie  obiektów  sportowych  finansowanych  przez  samorząd  miejski  za  I

półrocze 2020 (basen, stadion, boiska „Orlik”, baza wioślarska, lodowisko). 

Ponadto komisja odbyła spotkania z :

 Z przedstawicielem Chóru Camerata. 

 Z przedstawicielem klubu Zryw Volley 

 Z przedstawicielem Fundacji IZAR. 

Z względu na panującą epidemię Komisja w 2020 roku nie zrealizowała następujących tematów:

1.Analiza działalności Biblioteki Miejskiej – wizyta studyjna.

2.Spotkanie z przedstawicielem Iławskiego Klubu Karate Kyokushin.

3.Spotkanie z przedstawicielem UKS Mały Jeziorak 

4.Podsumowanie przebiegu zajęć w okresie ferii organizowanych przez ICK i ICSTiR (Dyrektor

ICK, Dyrektor ICSTiR ).

5.Wizytacja w obiektach oświatowych zapoznanie się ze stanem technicznym, inwestycje, remonty,

potrzeby.

 Temat  Wyniki  egzaminów ósmoklasistów w roku szkolnym 2019/2020 (Dyrektor  MZOSiP)  –

omówiony był w materialne sesyjnym  w październiku – Informacja o realizacji zadań oświatowych

w Gminie Miejskiej Iława za rok 2019/2020

    Jak co roku, również i w tym, przedmiotem obrad komisji była analiza projektu budżetu miasta

na kolejny rok z wypracowaniem opinii i wniosków oraz  zaopiniowanie projektu budżetu miasta z

uwzględnieniem  autopoprawek  Burmistrza  Miasta  i  zgłoszonych  wniosków  Komisji  Rady

Miejskiej oraz coroczna analiza sprawozdania z wykonania budżetu za I półrocze 2020 roku. 

Komisja dokonała analizy rocznego raportu o stanie gminy za  2019 rok.

Prezentowana tematyka wynikająca z planu pracy Komisji, tematy sesyjne oraz projekty uchwał

były  przez  członków  komisji  dogłębnie  analizowane.  Obrady  cechowała  wielka  wnikliwość,

zaangażowanie  oraz  merytoryczne  formułowanie  wniosków  i  opinii   które  skierowano  do

burmistrza i jednostek organizacyjnych  celem realizacji. 

Frekwencja na posiedzeniach  w 2020 roku wyniosła około 82,14%. 

Przewodnicząca Komisji

/-/ Aneta Rychlik 

Listopad 20220 r


